04.05.2024 1 / 1
René Koch SA
Seestrasse 241
8804 Au/Wädenswil
+41 21 906 67 67
Amplificateur à boucle, 7A,
1-canal C7-1
Numéro d'article QB41.1003
Votre prix / Pce
CHF (hors TVA)
1'852.–
DESCRIPTION
dim. (lxhxp) 430x44x190 mm, montage en rack 1U, transformateur interne, optimisé pour les fréquences vocales,
connecteurs Phoenix, entrée ligne 100V
SPÉCIFICATIONS
Boîtier et montage
largeur 430 mm
hauteur 44 mm
profondeur 190 mm
poids 2800 g
type de montage encastrement 482,6 mm (19 pouces)
Classification
Marque CLARSON PUBLIC / AMPETRONIC